
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/10-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-10-0
Delnice, 26. svibnja 2010. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne novine« broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08 i
36/09),  38. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09 i
41/09) i članka  16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (“Službene novine
45/08),  na sjednici održanoj 26. svibnja 2010. godine, donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

NAGRADE GRADA DELNICA ZA ŽIVOTNO DJELO

u 2010. godini  

VILMI PUPIĆ

za dugogodišnji rad u obrazovanju 
mnogih generacija djece te za promicanje 

kulturnog i društvenog unapređenja u Kupskoj dolini
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Mladen Mauhar



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/10-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-10-0
Delnice, 26. svibnja 2010. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne novine« broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08 i
36/09),  38. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09 i
41/09) i članka  16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (“Službene novine
45/08),  na sjednici održanoj 26. svibnja 2010. godine, donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

NAGRADE GRADA DELNICA ZA ŽIVOTNO DJELO

u 2010. godini  

ANTI SEKULIĆU

za dugogodišnji doprinos na području kulture, odgoja,
obrazovanja i društvenog rada u Delnicama

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Mladen Mauhar



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/10-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-10-0
Delnice, 26. svibnja 2010. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne novine« broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08 i
36/09),  38. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09 i
41/09) i članka  16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (“Službene novine
45/08),  na sjednici održanoj 26. svibnja 2010. godine, donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2010. godini  

ANI ŠNAJDAR

za nesebičan trud da svoje znanje i umijeće plesa 
prenosi djeci Kupske doline

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Mladen Mauhar



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/10-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-10-0
Delnice, 26. svibnja 2010. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne novine« broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08 i
36/09),  38. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09 i
41/09) i članka  16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (“Službene novine
45/08),  na sjednici održanoj 26. svibnja 2010. godine, donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2010. godini  

Mr. sc. EMILU CRNKOVIĆU

za velik doprinos na očuvanju kulturno-povijesne baštine
Grada Delnica i Gorskog kotara

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Mladen Mauhar



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/10-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-10-0
Delnice, 26. svibnja 2010. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne novine« broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08 i
36/09),  38. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09 i
41/09) i članka  16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (“Službene novine
45/08),  na sjednici održanoj 26. svibnja 2010. godine, donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2010. godini  

ETNO UDRUZI „PREPELIN' C“ 

za unapređenje kulturne i etnografske baštine 
 Grada Delnica i Gorskog kotara

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Mladen Mauhar



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/10-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-10-0
Delnice, 26. svibnja 2010. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne novine« broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08 i
36/09),  38. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09 i
41/09) i članka  16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (“Službene novine
45/08),  na sjednici održanoj 26. svibnja 2010. godine, donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2010. godini  

UDRUZI GLAZBENI SUSRETI
GORSKOG KOTARA

za izniman doprinos u popularizaciji 
goranske tradicijske glazbe

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Mladen Mauhar



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/10-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-10-0
Delnice, 26. svibnja 2010. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne novine« broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08 i
36/09),  38. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09 i
41/09) i članka  16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (“Službene novine
45/08),  na sjednici održanoj 26. svibnja 2010. godine, donijelo je 

O D L U K A
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2010. godini  

ŠAHOVSKOM KLUBU
„DELNICE“

povodom 60 godina postojanja i aktivnog rada

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Mladen Mauhar



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/10-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-10-0
Delnice, 26. svibnja 2010. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne novine« broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08 i
36/09),  38. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09 i
41/09) i članka  16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (“Službene novine
45/08),  na sjednici održanoj 26. svibnja 2010. godine, donijelo je 

O D L U K A
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2010. godini  

DRUŠTVU UZGAJATELJA MALIH
ŽIVOTINJA „PAJDAŠ“

povodom 25 godina postojanja i aktivnog rada

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Mladen Mauhar



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/10-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-10-0
Delnice, 26. svibnja 2010. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne novine« broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08 i
36/09),  38. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09 i
41/09) i članka  16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (“Službene novine
45/08),  na sjednici održanoj 26. svibnja 2010. godine, donijelo je 

O D L U K A
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2010. godini  

MIRJANI MAJNARIĆ

povodom dugogodišnjeg rada i 
unapređenja glazbenog obrazovanja u Gradu Delnicama

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Mladen Mauhar



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/10-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-10-0
Delnice, 26. svibnja 2010. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne novine« broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08 i
36/09),  38. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09 i
41/09) i članka  16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (“Službene novine
45/08),  na sjednici održanoj 26. svibnja 2010. godine, donijelo je 

O D L U K A
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2010. godini  

DRAGICI MAJNARIĆ

povodom dugogodišnjeg rada 
na očuvanju delničkog govora

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Mladen Mauhar


